

Wołów, 11.04.2024 r.

7/PCM/2024/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 1-2

Dotyczy: postępowania nr 7/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa pieluch jednorazowych oraz podkładow przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pakiet 2 – Podkłady

Pytanie 1 - Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane po 30 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 500 op.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza 500 op. po 30 szt. = 15000 sztuk.

Pytanie 1 - Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane po 60 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 125 op.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza 250 op. po 60 szt. = 15000 sztuk.

Pakiet 1 – pieluchy

Pytanie 3 - Pakiet 1 poz. 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nieposiadających ściągaczy taliowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 - Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o minimalnej chłonności 1100 ml w opak. min. a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.



Pytanie 5 - Pakiet 1 poz. 2-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w opak. a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę po warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 6 - Pakiet 1 poz. 4, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie 110-170 cm w opak. a'15 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 - Pakiet 1 poz. (brak nr)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności min. 1900 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 - Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładu chłonnego w opak. a'34 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę po warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 9 - Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek chłonnych w opak. a'15 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę po warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 10 - Pakiet 2 - Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1326g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 11 - Pakiet 2 - Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 995g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Agnieszka Popajewska-Cierpiat
Pełnomocnik Zarządu



Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wolow.pl

